

REPERAT säsongsavslutning TRIVSELTRÄFF

SÄSONGSAVSLUTNING MED KORVGRILLNING

En härlig inledning av maj månad, mycket solsken med härlig temperatur i luften, kanske lite för blåsigt ibland för oss som inte seglar men efter solsken kan det bli grått - och så hade det blivit när PRO Hermansby anordnade sin säsongsavslutning utomhus vid PRO-gården och den angränsande boulevarden.

Det som värmer vid sådana tillfällen är den fina stämning som råder i kollektivet och som verkar att höjas när vi startar med en "femkamp" = bollar i spann, pilkastning, sjömansspel och bollar på burkar. Så gällde det att med boulevarden få dessa att stanna i ringar på olika avstånd.

Dessa friskvårdsaktiviteter avslutades med att 49 medlemmar gick en lagom svår poängpromenad som Maritha Johansson hade knäpat ihop.

Efter alla kroppsrörelser blev det tid för våra gastronomiska aktiviteter, grillmästarna hade fått till en fin glöd och bröd och korvar hade en rykande åtgång, detta toppades med medlemmarnas medhavda kaffe, the och tillbehör.

Lagom fönöjda av detta fick vi se en förevisning av föreningens Linedance som i dag bestod av 12 dansare i föreningens välkända gula tröjor, dessa lät oss se steg och turer som de under säsongen övat i. En härlig förevisning av fyra danser till "go" musik och glada deltagare.

Prisutdelning blev det också:

I "Femkampen" segrade **Göte Emanuelsson**, tvåa blev **John Johansson** och trea blev **Kent Nilde**.

Poängpromenaden bestod av 10 frågor och alla dessa besvarades rätt av en medlem: **Gun Åhman**, ingen hade nio rätt men åtta rätt hade åtta medlemmar, men skilje frågan - en märklig gatstens vikt - var då avgörande och närmast här kom **Jan Henriksson** och sedan **Kent Nilde**.

Pristagarna fick vinster de själva fick välja av det prisbord **Marianne** hade ställt upp. **Marianne** hade också sålt lotter och även här blev det självvalda vinster.

Träffen avslutades med att **Morgan** informerade oss om aktiviteter som är på gång i Kungälv och påminde om att vi håller igång med boulen och att vi startar våra trivselträffar igen den 8 september.

Morgan överlämnade också en vacker Estelle till **Gert** som erkänsla för ledarskapet i Linedansen Även **Morgan** fick en växt som **Marianne** överlämnade för att han förtjänstfullt har vikarierat för **Bengt Eklund** en tid.

Ingen nederbörd under hela tiden vi höll igång men då vi reste hem föll lite fukt på framrutan.

När dessa rader skrivs lyser solstrålar igenom tunna skyar. Sådana kan dagar vara i sköna maj!

Text: Gerhard Andersson

Foton: Elsy Johansson och Maj Wedholm



titta gärna på lite bilder nedan



lite frusna medlemmar



första ringen 1 poäng

andra ringen 2 poäng

tredje ringen 3 poäng





prisutdelningdags!!!!

